
                    

Årsberetning Askim fotball 2025 
 

     Etter to år med store underskudd og tap av en betydelig del av egenkapitalen (var på 
over to millioner kroner) ble hovedfokuset for et nytt styre (samtlige ble valgt ved siste 
årsmøte) å få skikk på økonomien og berge klubbens videre eksistens. Det nye styret 
som ble valgt på et ekstraordinært årsmøte i april i fjor startet med et underskudd på 
rundt regnet 600.000 kroner.  

     Derfor er vi svært glade for å fortelle at vi etter en rekke tunge beslutninger og gode 
tiltak har klart å levere et overskudd på 77.000 kroner. Resultatet er i realiteten nær et 
overskudd på 200.000 kroner da avskrivninger er tatt i sin helhet. Klubben har igjen en 
solid økonomi og sunn drift. Men er avhengig dette fortsetter i årene som kommer. 

    De var fra dag en enighet i styret om at tiltakene og beslutningen som skulle vedtas i 
mest mulig grad skulle skjerme hovedaktiviteten til Askim Fotball, barne- og 
ungdomsaktiviteten. Vi er svært glade for at vi har klart akkurat det.  

     Ved siden av å berge økonomien har styret jobbet med å rette opp samarbeidet med 
sponsorer og Indre Østfold kommunen. Det har vi klart, og vi har igjen et konstruktivt 
samarbeid med både sponsorer og kommunen. Nye sponsoravtaler er inngått og de 
fleste med flere års varighet.  

    Vi vil veldig gjerne nevne fire store arrangement som har bidratt til å styrke klubbens 
rennommé hos lokalsamfunn, sponsorer, kommunen og naboklubber:  

• Plastdugnaden – langt over 200 unge og gamle spillere i klubben ryddet plast og 
søppel i Askim en søndag i fjor høst. Det ga klubben en solid inntekt og ble 
fullrost av sponsorer, kommunen og mann i gata. Deltakere fikk en hyggelig, 
sosial avslutning med mat og moro på Sprett. 

• Fotballgallaen – Askim-hallen ble på slutten av året fylt av spente spillere og 
foreldre i alle aldre. Et flott arrangement som bygger tilhørighet og stolthet. Det 
var samlet rundt 500 spillere, trenere og foreldre i hallen 

• Elektrotjenestencupen- en turnering i et lekent format som samlet over 50 lag og 
over 500 spillere i september i fjor. Lagene spilte 7-er fotball på i alt 8 baner. 
Aktiviteter med hoppeslott for deltakerne og mye moro. 

• På med drakta – samlet over 2000 mennesker med spillere og foreldre på Askim 
stadion hovedbane  

• Fotballskolen- vi satte rekord med 178 deltakere på skolen og hadde i tillegg 43 
deltakere på EM-skolen 
 



 

     Når disse arrangementene trukket fram er det fordi de viser styrken og potensialet i 
denne klubben. Vi er Indre Østfolds største særidrettslag og svært mye kompetanse 
innen egne rekker. Og det er liten tvil om at vi kan få mer ut av disse og lignende 
arrangement. Klubben er som det meste innen norsk idrett basert på frivillighet og er 
avhengig av at mange bidrar.  

     Styret har også ryddet i en rekke rutiner. Det er svært viktig at en klubb som Askim 
Fotball som er avhengig av det offentlige (stat) og næringslivets støtte følger samfunnets 
spilleregler, og viser det over også overfor egne medlemmer, støttespillere og det 
offentlige. 

    Styret har fra april 2025 til årsmøtet 25.februar 2026 bestått av: Chawan Hussaini 
(nestleder), (styremedlemmene) Mads Martinsen Rådalen, Benedicte Wergeland-Nair, 
Jane Andreassen, Espen Buer Johansen, Frank Johansen og Jarle Bentzen (leder). Det 
har vært avholdt 9 styremøter og behandlet i alt 75saker.  

     Vi vil takke Chawan Hussaini, Espen Buer Johansen og Frank Johansen som alle 
bidratt i året som har i styret i året vi har bak oss. De takker nå for seg og vi takker dem for 
deres innsats. Takk. 

     Til slutt ønsker vi å rette en helt spesiell og hjertelig takk til NIF, NFF og NFF Østfold for 
støtte, veiledning og gode rammer som gir oss trygghet og retning i arbeidet vårt. Takk 
også til Kontrollutvalget og Valgkomiteen som med grundighet og engasjement bidrar til 
at klubben utvikler seg på en solid og bærekraftig måte. 
 
Men aller mest ønsker vi å takke menneskene i og rundt klubben vår. Til spillerne som 
møter opp med innsatsvilje og store smil. Til trenerne og laglederne som legger ned 
utallige timer for å skape utvikling, mestring og lagfølelse. Til foreldrene som stiller opp 
på dugnad, kjører til kamper og heier i all slags vær. Til våre sponsorer og 
samarbeidspartnere som tror på oss og gjør det mulig å skape aktivitet for barn og unge. 
Og ikke minst – til alle våre fantastiske frivillige, som gang på gang stiller opp 
fordi de bryr seg. 
 
    Det er summen av alles innsats som skaper det varme fellesskapet vi er 
så stolte av. Klubben er mer enn resultater og tabeller – den er 
mennesker, relasjoner og idrettsglede. Tusen takk for at dere er med og 
gjør klubben vår til det den er. 
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